Zanimivo je, da so bile nekatere druge formule v navedenih listinah modernejše. Zanesljivih 
razlogov uporabe preživelih oblik istočasno z modernimi ne poznam. Najverjetneje so bili 
subjektivne, slučajne narave, povezani z navajenostjo na naučen diktat ipd.

A d  memoriam universorum tam presentium  quam futurorum  reducimus, quod nos 
< izstavitelf'> : L 34c (1228).

50 ERBEN, Kaiserurkunden, 343.
51 Sledi devocij.
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Absit ergo memoria tam praesentium quam futurorum, quod ego <izstavitelj>: L 259
(1289).

Innotescat igitur tam presentibus quam futuris, quod ego <izstavitelj>: L 46 (1235), L 
27352 (1294).

Constet igitur presentibus et posteris ad quos pervenerit presens scriptum, quod ego 
<izstavitelj>: L 244 (1287).

Constet igitur presentibus et futuris ad quos pervenerit presens scriptum, quod ego 
<izstavitelj>: L 301 (1299), L 308 (1300).

Constet igitur presentibus et posteris hanc paginam videntibus et visuris, quod nos 
<izstavitelja>: L 313 (1300).

Constet igitur presentibus etfuturis presentem paginam inspecturis, quod ego <izstavitelj> : 
L 320 (1301).

Constet igitur tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis, quod ego 
<izstavitelj>: L 350 (1308).

Constet igitur modernis et posteris presens scriptum videntibus et visuris, quod ego 
<izstavitelj>: L 348a (1306)

Eapropter ego <izstavitelj> universis sanguine Christi redemptis presentibus ac futuris 
notifico: L 20 (1207).

eapropter nos <izstavitelj> notum esse cupimus universis Christifidelibus tampraesentibus 
quam futuris in summo deo militantibus: L 34b (1228).

Ea propter ego <izstavitelj> notum facio tam praesentibus quam futuris hanc paginam  
inspecturis: L 310 (1300).

eapropter noverint universi, presentem paginam inspecturi, quod ego <izstavitelj> : L 
285 (1296).

Ea propter noverint universi subiectam paginam inspecturi, quod nos <izstavitelja>: L
296 (1298).

Quare ego <izstavitelj> confiteor presencium per tenorem universis presentes videntibus 
et visuris: L 189 (1271).

Quare ego <izstavitelj> cunctis fidelibus notum reddo presencium per tenorem: L 221 
(1282).

Quare nos <izstavitelji> presentibus notum damus harum inspectoribus universis: L 234 
(1284).

Huius rei intuitu ego <izstavitelj>: L 12 (1175-1181).

Skozi celo 13. stoletje so se pojavljale publikacijske formule, ki so bile objektivne, torej 
arhaične, vendar že modernizirane, saj so razen starejših izjem večinoma poudarjale, d a je  
listina namenjena tistim, ki vidijo ali bodo videli listino. Njihova posebnost je bila glede na 
zgornjo skupino v tem, da vsaj na prvi pogled niso spominjale na klasične objektivne publikacije
- nenazadnje so se vse vsaj na koncu z osebnim zaimkom in imenom tekoče navezovale na 
naslednje formule - pač pa so bile, pogojno rečeno, inovativne.